
PREGLED POSTUPKA #83813

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JPU DRAGAN KOVAČEVIĆ
PIB 02001624
E-mail racunovodja@vrtic-nk.me
Telefon 040/245-834
Internet adresa www.vrticniksic.com
Fax 040/245-834
Adresa Kosovska bb
Grad Nikšić
Poštanski broj 81400

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka goriva
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Ana Dragićević
Kontakt 040/245-834
Datum objave 05.12.2024. 07:00

05.12.2024 07:00:55



Napomena Ponuđač može dostaviti samo jednu ponudu.Ponuđač podnosi ponudu, kojom nudi predmet 
nabavke za određenu cijenu sa svim troškovima i popustima za cjelokupan predmet nabavke, 
u skladu sa uslovima i zahtjevima predviđenim zahtjevom za dostavljanje ponuda.Ponuda se 
sačinjava i podnosi u elektronskom obliku putem ESJN. Uz ponudu se dostavlja izjava 
ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, 
potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2 koji je propisan Pravilnikom 
o načinu sprovođenja jednostavih nabavki („Službeni list CG“, broj 16/23, 20/23, 36/23,114/23 
i 49/24). U slučaju podnošenja zajedničke ponude ili ponude sa podugovaračem, svaki član 
zajedničke ponude i podugovarač treba da dostavi izjavu Obrazac 2. Na obavještenje o ishodu 
postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba

05.12.2024 07:00:55



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev 05.12.2024 07:00 10.12.2024 12:00 10.12.2024 12:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024
JPU DRAGAN KOVAČEVIĆ
Nabavka goriva-dizel
09100000 - Goriva

11.570,25 EUR 2.429,75 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

05.12.2024 07:00:55



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje (dozvola, 
licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja za 
obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke) : -- Licencu za trgovinu na malo naftnim 
derivatima, - Licencu za skladištenje nafte i naftnih derivata, shodno Zakonu o energetici ("Službeni list 
Crne Gore", br. 005/16 od 20.01.2016, 051/17 od 03.08.2017, 082/20 od 06.08.2020, 029/22 od 
18.03.2022, 152/22 od 30.12.2022). Ako su ponuđaču licence izdate po Zakonu o energetici (,,Službeni 
list CG", br. 28/10, 40/11, 42/11, 6/13 i 10/15) koji je prestao da važi treba da posjeduje: - Licencu za 
trgovinu na malo naftnim derivatima; - Licencu za snabdijevanje krajnjeg kupca tečnim naftnim gasom. 
Ako su ponuđaču licence izdate po Zakonu o energetici (,,Službeni list CG", br. 39/03) treba da posjeduje: 
- Licencu za prodaju i snabdijevanje naftnim proizvodima, a koje važe do isteka roka na koji su izdate.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Ponuđač je dužan da sačini cijenu ponude u odnosu na važeću cijenu na dan otvaranja ponuda sa 
obračunatim rabatom, da posebno iskaže visinu ukalkulisanog rabata i dostavi izjavu da će se iskazani 
rabat odobravati na svaku kasniju promjenu cijena.

Drugi uslovi

Ponuđač je dužan dostaviti izjavu da će obezbijediti kartice za točenje dizel i bezolovnog goriva danom 
potpisivanja ugovora prema zahtjevu Naručioca u kojem će se precizirati broj kartica. - Troškovi 
izdavanja kartica za točenje goriva padaju na teret ponuđača.

Drugi uslovi

Rok plaćanja: do 10-og (deseteg) u mjesecu za prethodni mjesec, po ispostavljenoj fakturi sa pozivom na 
broj ugovora po kojem se plaćanje vrši Rok plaćanja

05.12.2024 07:00:55



Izjava ponuđača kojom se obavezuje da Naručiocu isporučuje gorivo za motorna vozila, do isteka 
ugovorene vrijednosti sukcesivno po zahtjevu Naručioca na benzinskim stanicama ponuđača (FCO 
benzinske stanice) po cijenama važećim na dan preuzimanja robe, umanjenim za iznos rabata, a koje se 
formiraju na osnovu Uredbe o načinu i visini elemenata na osnovu kojih se formiraju maksimalne cijene 
naftnih derivata ("Službeni list Crne Gore", br. 023/21 od 01.03.2021, 027/21 od 10.03.2021).

Drugi uslovi

Ponuđač je dužan dostaviti dokaz da na teritoriji opštine Nikšić ima registrovanu benzinsku stanicu Drugi uslovi
Način plaćanja: virmanski po ugovoru, na žiro-račun dobavljača Način plaćanja
Mjesto izvršenja ugovora:benzinske stanice (pumpe) na teritoriji opštine Nikšić . Mjesto izvršenja ugovora
Rok isporuke robe: ugovor se zaključuje na period od 12 mjeseci, od dana zaključivanja ugovora, 
odnosno do utroška ugovorene (procijenjene) vrijednosti. Nabavka će se vršiti sukcesivno – po potrebi 
naručioca.

Rok izvršenja ugovora

Privredni subjekat je dužan dostaviti Izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica privrednog subjekta, sačinjenu na obrascu 2 
(Pravilnik o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 016/23 od 
10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023, 036/23 od 29.03.2023, 114/23 od 19.12.2023.godine i 049/2024 od 
29.05.2024). Forma obrasca 2 je data kao prilog Zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Drugi uslovi

Ponuđač je u obavezi da dostavi Izvještaj o ispitivanju kvaliteta goriva koji potvrđuje da je kvalitet u 
skladu sa Uredbom o graničnim vrijednostima sadržaja zagađujućih materija u tečnim gorivima naftnog 
porijekla ("Sl. list RCG", 017/17)

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan ugovor o nabavci dostavi 
naručiocu bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju za dobro izvršenje ugovora , za slučaj povrede 
ugovorenih obaveza izazvanih krivicom ponuđača, na iznos 5% od vrijednosti ugovora, sa rokom važenja 
30 dana dužim od roka izvršenja ugovora

Drugi uslovi

05.12.2024 07:00:55



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

05.12.2024 07:00:55



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 11.570,25 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Euro super – 95 Bezolovni benzin 500,00 litar
2 Euro dizel Dizel gorivo 7300,00 litar

05.12.2024 07:00:55


